

Nordic Art Ink Academy and Studio ApS
Søndergade 18, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 23 38 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Art Ink Academy and Studio ApS Søndergade 18, st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 23 38 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Falbe Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	C. Naomi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med kunstnerisk tattoovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.552.182 kr. mod 7.434.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.423.379 kr. mod 3.061.116 kr. sidste år. Selskabet var i starten af 2021 tvangslukket grundet COVID-19 og har modtaget hjælpepakker. Den efterfølgende udvikling har været positiv og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.552.182	7.434.552
2 Personaleomkostninger	-5.924.558	-3.728.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.755	-79.159
Driftsresultat	5.509.869	3.626.892
3 Andre finansielle indtægter	173.143	196.512
Øvrige finansielle omkostninger	-5.453	-6.238
Resultat før skat	5.677.559	3.817.166
Skat af årets resultat	-1.254.180	-756.050
Årets resultat	4.423.379	3.061.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	23.379	61.116
Disponeret i alt	4.423.379	3.061.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.119	445.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.119</u>	<u>445.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.119</u>	<u>445.874</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	125.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.884.153	4.892.514
Andre tilgodehavender	0	29.844
Tilgodehavender i alt	<u>6.884.153</u>	<u>4.922.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.959.153</u>	<u>5.047.358</u>
Aktiver i alt	<u>7.287.272</u>	<u>5.493.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	940.402	917.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.420.402</u>	<u>3.997.023</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.066	4.118
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.066</u>	<u>4.118</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	168.713	61.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.605	15.000
Selskabsskat	1.255.232	829.686
Anden gæld	215.254	509.267
Periodeafgrænsningsposter	0	77.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.804	1.492.091
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.863.804</u>	<u>1.492.091</u>
 Passiver i alt	<u>7.287.272</u>	<u>5.493.232</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	855.907	3.000.000	3.935.907
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.116	3.000.000	3.061.116
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	917.023	3.000.000	3.997.023
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.379	4.400.000	4.423.379
	80.000	940.402	4.400.000	5.420.402

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	909.005	214.618
	<u>909.005</u>	<u>214.618</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat / Andre driftsindtægter	909.005	214.618
Resultat af særlige poster netto	<u>909.005</u>	<u>214.618</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.629.555	3.506.348
Pensioner	240.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	55.003	22.153
	<u>5.924.558</u>	<u>3.728.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>7</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	173.143	196.512
	<u>173.143</u>	<u>196.512</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende sag omkring merværdiafgift fra 2015-2016. Ledelsen forventer et udfald af sagen som ikke vil påvirke årsregnskabet pr. 31. december 2021. Eventualforpligtelsen er skønnet til, at udgøre mellem 0 - 0,8 mio. kr. efter skat alt efter udfaldet af sagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. NAOMI HOLDING ApS, CVR-nr. 33505957 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.
